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AVC Advisory Kindlustusmaakler OU 2023. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

AVC Advisory jatkas oma tegevust 2023. aastal.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

34 363
11733
46 096
46 096

3040
3040
3040

2500
22773
17 783
43 056
46 096

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

22 706

6 052
28 758
28 758

3485
3485
3485

2500
10374
12 399
25273
28 758
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023
41900
-24 476
17 424
359

17 783
17 783

2023. a. majandusaasta aruanne

2022
51377
-41 386
9991
2408
12 399
12 399
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti finantsaruandluse standardist, mille eesmark on anda aruande kasutajale
raamatupidamise seaduses néutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuste kohta.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud EV raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ettevdtte tegevuse jatkuvusest. Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vigade korrigeerimine

Lisarea nimetus 31.12.2022
Nduded ja ettemaksed

Vdlad ja ettemaksed

Finantstulud

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Raha SEB pangas
Raha WISE EUR
Raha WISE USD
Raha WISE GBP
Hoius WISE USD
Hoius WISE GBP

Kokku raha

4 862
3282
1307

Muutus

31.12.2022
1190
203

1101

31.12.2023
2494

0

2098

335

18 104
11332

34 363

6 052
3485
2408

31.12.2022
2494

0

13891
6321

22 706
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2023 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 5841 5841
Ostjatelt lackumata
5841 5841
arved
Ettemaksed 5892 5892
Tulevaste perioodide
5892 5892
kulud
Kokku nduded ja
11733 11733
ettemaksed
31.12.2022 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 5972 5972
Ostjatelt lackumata
5972 5972
arved
Ettemaksed 80 80
Tulevaste perioodide
80 80
kulud
Kokku nduded ja
6 052 6 052

ettemaksed

31.12.2023 seisuga on ostjatelt laekumata arveid summas 3500,18 USD (3167,58 EUR) ja 2323,63 GBP (2673,6 EUR).

Tulevaste perioodide kulus on kajastatud kindlustuse ettemaksu summas 5750 EUR ja jarelevalvetasu Finantsinspektsioonile summas
142 EUR.

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
LUHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022
Vélad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 3040 3040
mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku vélad ja ettemaksed 3040 3040



